

Akkurator IVS

Frederiksgade 78
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2016

Niels Kallesøe Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Akkurator IVS
Frederiksgade 78
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 60600567

e-mailadresse: kenneth@akkurator.dk

CVR-nr: 36708662

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Akkurator IVS arbejder aktivt med podcasting som et kommunikationskanal for vores kunder til at bruge i deres markedsføring eller som intern kommunikation.

Det første år har været præget af, at Akkurator er en ny virksomhed, der arbejder med virksomhedskommunikation i en ny kontekst. Derfor har arbejdet i høj grad baseret sig på at udbrede kendskabet til vores arbejde, og give en forståelse til potentielle kunder om det arbejde vi udfører, og hvordan det kan give værdi for dem.

Bl.a. derfor har Akkurator også været initiativtager til et projekt, der indtil videre går under navnet Center for Podcasting. Her er vi sammen med centrale interessenter indenfor det danske radio- og podcastmiljø, gået forrest for at skabe et center, der er med til at fremme danskernes kendskab og brug af podcasting herhjemme, skabe større videndeling, udforske mediet i nye kontekster og højne niveauet af radioproduktion i Danmark. Samarbejdet strækker sig fra de uafhængige producenter over de danske universiteter til forhåbentlig også, på sigt, at indebære etablerede danske radiostationer.

I løbet 2015 har Akkurator indgået aftaler med Teater Katapult i Aarhus, litteraturfestivalen Vild med Ord og bygherren Domis. Betaling af arbejdet for Domis sker først i 2016.

Akkurator har i første omgang valgt at investere dele af indkomsten i lydudstyr til optimering af vores service.

I løbet af september 2015 valgte en af virksomhedens oprindelige stiftere, Kristian Elvstrøm at forlade virksomheden og træde ud af bestyrelsen og ejerkredsen, da han fik tilbudt arbejde andet sted.

I forbindelse med generalforsamlingen d. 14/3 2016 har Kenneth Larsen efter godkendelse af årsregnskabet valgt at træde ud af Akkurator's ejerkreds og af som formand på grund af personlige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 2.904,-. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.222,-. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende, men konstaterer en konstant og positiv udvikling i omsætning og overskud.

Den forventede udvikling

Baseret på de lovende takter fra 2015 vurderer ledelsen og ejerkredsen at Akkurator lander en omsætning på 400.000 kr. Virksomhedens ordrebeholdning viser pr marts måned 2016 en betydelig positiv udvikling, hvor bl.a. en ny kunde er i hus, der står for lidt over 1/3 af den forventede omsætning og der samtidig er konstruktiv dialog med en række nye kunder, som kan udvikle sig til konkrete aftaler i løbet af 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		9.806
Produktionsomkostninger		-6.902
Bruttoresultat		2.904
Resultat af ordinær primær drift		2.904
Ordinært resultat før skat		2.904
Skat af årets resultat		-682
Årets resultat		2.222

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Likvide beholdninger		10.344
Omsætningsaktiver i alt		10.344
Aktiver i alt		10.344

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Overført resultat		2.222
Egenkapital i alt	1	4.222
Skyldig selskabsskat		682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.122
Gældsforpligtelser i alt		6.122
Passiver i alt		10.344

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	2.000	0	2.222	0	4.222
Egenkapital ultimo	2.000	0	2.222	0	4.222